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Referat fra Driftsstyremøte 17.09.24  

  
Sak 23/2024    Godkjenning av innkalling og saksliste 

 Innkalling og saksliste ble godkjent 

 

Sak 24/2024    Godkjenning av referat fra møtet 04.06.2024 

Møtereferat ble godkjent 

  

Sak 25/2024    Møteplan skoleåret 2024-2025 

 

Tirsdag 17. september 2024 

Tirsdag 26. november 2024 

Tirsdag 14. januar 2025 

Tirsdag 4. mars 2025 

Tirsdag 3. juni 2025 

  

 

Møtereferat 

 

 

 

 

Til: Anne Lena Dolmen, Ann-Monique Myklevoll Orveland, Audun Halset, Khalid 

Mahmood Butt, Nora Bouzakraft, Rune Jordet, Trygve Sønvisen 

Fra: Stenbråten skole 

Møtegruppe: Driftsstyret 

Møtested: Stenbråten skole, personalrommet 

Til stede: Anne Lena Dolmen, Ann-Monique Myklevoll Orveland, Audun Halset, 

Khalid Mahmood Butt, Nora Bouzakraft, Rune Jordet, Trygve Sønvinsen, 

Marit Hauge Mansaray, Kjetil Syvderud 

Forfall/ikke møtt:  

Referent: Marit Hauge Mansaray 

Møtetid: Tirsdag 17.09.24 

Saksbehandler: Marit Hauge Mansaray 

Telefon: 22765100 

Vår ref.: 24/21134 – 2 



 

 

Møteplanen ble godkjent 

  

Sak 26/2024    Elevenes skolemiljø 

Skolen fortsetter samarbeidet med Seksjon for læringsmiljø, inkludering og mangfold (LIM) 

skoleåret 2024-2025. Det ble gjennomført en felles plandag for hele personalet i august. 

Innholdet i plandagen var gjennomgang av Aktivitetsplikten og planlegging av felles rutiner på 

trinnet - skole / AKS. Skolen fortsetter samarbeidet med LIM gjennom skoleåret. 

 

Denne høsten har alle Osloskolene fått i oppdrag å utarbeide en plan for et trygt og godt 

skolemiljø. Skolen er i gang med oppdraget. 

 

Skolen har i dag 10 aktivitetsplaner for elever som ikke opplever et trygt og godt skolemiljø.  

 

Sak 27/2024    Økonomi – rapportering skole og aktivitetsskole 

  

Prognosen viser et merforbruk på 1.100.000 tom august 2024. Merforbruket er i hovedsak på 

lønn, blant annet på grunn av økte utgifter på vikarer. Det er noen usikkerheter i prognosen: 

• Skolen har flere ansatte i nedkomstpermisjoner, og vil derfor få flere refusjoner enn 

budsjettert. 

• Skolen har flere langtidssykmeldte, og har derfor økte refusjoner. 

• Det er nedgang i antall elever på skolen – nå har skolen i overkant av 480 elever. 

• Skolen har flere vedtak i forsterket opplæring i norsk. Dette gir en økt bevilgning 

• Skolen har budsjettert for en økning i antall elever med særskilt elevpris skoleåret 2024-

2025. Ved skolestart i august flyttet en av elevene, og det er usikkert om skolen får 

særskilt elevpris for alle elevene skolen har beregnet. Dette har store konsekvenser for 

økonomien. 

• Skolen har fått i overkant av kr. 400.000,- i støtte til læremidler (lærebøker). Vi har 

brukt disse til å kjøpe inn lærebøker i matematikk og norsk til alle trinn. 

  

Aktivitetsskolen 

Prognose for budsjettåret 2024 er et merforbruk på kr. 342 000 tom august 2024. 

Aktivitetsskolen har hatt høye refusjoner denne våren, grunnet Aktivitetsskoleleder.  

Høstjustering - ingen store endringer. 

  

Sak 28/2024    Halv planleggingsdag for Aktivitetsskolen 

AKS har kun gjennomført en planleggingsdag. For å kunne samarbeide med skolen i forhold til 

arbeid med skolemiljø, ønsker skole/AKS at det settes av tid til halv planleggingsdag for AKS 5. 

desember fra kl. 12.00-16.00. Skolen ønsker å stenge AKS denne dagen. 

 

Vedtak: AKS holdes stengt på ettermiddagen torsdag 5. desember. 

 

  



 

 

Sak 29/2024    Åpningstid for AKS i juleferien 24-25 

Det er fem dager med åpen AKS i jule- og nyttårferien 24/25. Dette er 23.12.24, 27.12.24, 

30.12.24, 02.01.25 og 03.01.25. AKS foreslår åpningstid for de med halvdagsplass til kl. 09.00-

13.30 alle dager. Elever med heldagsplass kan være hele dager på AKS i denne perioden. 

 

Det kom innspill i møtet om muligheten for å velge to hele dager, fremfor korte dager hver dag.  

 

Vedtak: AKS vil ha to alternativer for elever med halvdagsplass i juleferien:  

Enten fra 09.00-13.30 hver dag, eller velge to hele dager i perioden. 

  

Sak 30/2024    Status strategisk arbeid og satsninger dette skoleåret 

Skolen har to innsatser med eksterne aktører dette skoleåret.  

 

1) Skolemiljø med veiledning og kurs fra Seksjon for læringsmiljø, inkludering og mangfold. 

Fokus i arbeidet er å sikre arbeidet med elevens læringsmiljø. Skolen har jobbet med å 

utarbeide feles rutiner for skolen og årstrinn for å samkjøre de voksne. Vi har blant annet 

nytt skolegårdskart og nye, felles regler for ballbanen.  

 

2) Språkutviklende undervisning i alle fag med veiledning og kurs fra OsloMet. Skolen vil ha 

fokus på å legge til rette for språklig aktivitet, slik at elevene har forutsetninger for å 

bevege seg fra et hverdagsspråk til et fagspråk. I forbindelse med denne innsatsen vil 

skolen jobbe med å revidere skolens leseplan.  

 

  

Sak 31/2024    Annen informasjon fra rektor 

 

o Sykkelstativ – arbeidet med å etablere nye sykkelstativ i skolegården er i gang. Det er 

planlagt sykkelstativ i begge ender av skolegården (nord og sør) 

  

o Nye tak – utbygger har tilbakemeldt om små forsinkelser pga regn. Berørte klasserom 

tilbakemelder om noe støy, men i det store og hele ser det ut til å gå bra. 

  

o Samarbeid med KIL – skolen har et prosjekt skoleåret 24-25 (for alle trinn) for alle KLMS-

skolene (Klemetsrud, Lofsrud, Mortensrud og Stenbråten) 

Prosjektet koster kr. 20.000,- i egenandel. 

 

o Intensjonsavtale med MASK -  

Prosjektet skal bidra til å utvikle attraktive aktiviteter og fellesskap i tiden mellom skoleslutt og 

organiserte fritidsaktiviteter samt utnytte eksisterende og tilgjengelige anlegg. Gjennom 

samskaping vil vi bidra til å se mer helhetlig på̊ barn og unges oppvekst. Idrettskretsene tar med 

seg erfaringer fra andre prosjekter og modeller for å utvikle bærekraftige konsepter med 

engasjerte partnere gjennom frivillig, offentlig og privat samarbeid. Hovedmålet til 



 

 

#mellomROMMET er å utvikle modeller gjennom samskaping og utprøving av løsninger 

underveis. Arbeidet vil følges av forskning og samarbeid med utdanningsinstitusjoner. 

  

o Samarbeid med politiet på 7. trinn. Politiet var tilstede 7. trinns foreldremøte, og skal ha 

undervisning med elevene.   

  

Sak 32/2024    Eventuelt 

 

o Aktiviteter i skolegården. Ønske om å få malt opp paradis og andre aktiviteter i skolegården.  

Skolen kan søke om støtte til dette- rektor snakker med FAU 

  

o Parkering- det er utfordringer med parkeringsplassen og innkjøringen til skolen, spesielt om 

morgenen. FAU har planlagt å jobbe med temaet gjennom prosjektet "hjertesone". Rektor tar 

kontakt med By- og miljøetaten vedrørende parkering i rundkjøringen. 

  

o Spørsmål til politikerne om økonomi.- Bydelen går i underskudd, og vil iverksette 

innsparinger neste kalenderår.  

 

 

  

 

 

 

 


